SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE - UFF

ESCOLA DE ENFERMAGEM AURORA DE AFONSO COSTA - EEAAC
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – PPEA

RETIFICAÇÃO 02 AO EDITAL PPEA, Nº 05/2025 - COREN-PA- BELÉM

O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM ENFERMAGEM ASSISTENCIAL

– PPEA, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de atualizar as

disposições do edital, ALTERA o período de inscrição para:

De 06/06/2025 a 17/07/2025 (16h).

Disposições finais:

1. As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

2. Este aditamento entra em vigor na data de sua publicação.

Niterói (RJ), 23 de junho de 2025.

#####
Ana Carla Dantas Cavalcanti

Coordenador